Příjemce je oprávněn čerpat poskytnou dotaci v termínu do 31. 12. 2023.  Dotace může být 
použita ke krytí nákladů předfinancovaných příjemcem v období od 1. 1. 2023. 

II. 
Výše dotace 

Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši: 
• dle čl. I a) smlouvy  1.750.000 Kč  (slovy: jeden milión sedm set padesát tisíc korun) 

• dle čl. I b) smlouvy  1.750.000 Kč  (slovy: jeden milión sedm set padesát tisíc korun) 

Čerpání dotace je možné jen na uznatelné položky (viz „Pravidla pro poskytování 
individuálních dotací z rozpočtu města Nýřany“) uvedené v příloze A + B k bodu č. 5 a č. 6 
„Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Nýřany“ ze dne 28.